
 

1.1.1  SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE 
       GABINETE DO SECRETÁRIO 

GA 
 

AT/GAB .   

 
 

 

 
PUBLICADA NO DOE DE 30-11-2010 SEÇÃO I PÁG 61 

   
RESOLUÇÃO SMA-113 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2010 

                                                             
 
 

Designa o representante do Gabinete do 
Secretário do Meio Ambiente e o Secretário 
Executivo Adjunto da Câmara de 
Compensação Ambiental 

 
 
 
O Secretário do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições legais,  
 
RESOLVE: 
 
Artigo 1º - Fica designado o Senhor José Pedro de Oliveira Costa, portador do 
RG nº 3.307.407-0, para, nos termos do artigo 4º, inciso II, da Resolução SMA 
nº 18, de 04 de março de 2004, alterado pela Resolução SMA nº 97, de 30 de 
setembro de 2010, integrar a Câmara de Compensação Ambiental. 
 
Artigo 2º - Fica designado o Senhor Alexandre Uehara, portador do RG nº 
18.115.107, para, nos termos do artigo 6º da Resolução SMA nº 18, de 04 de 
março de 2004, alterado pela Resolução SMA nº 97, de 30 de setembro de 
2010, desempenhar a função de Secretário Executivo Adjunto da Câmara de 
Compensação Ambiental. 
 
Artigo 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
 
 
  

PEDRO UBIRATAN ESCOREL DE AZEVEDO 
  Secretário de Estado do Meio Ambiente 


